Dr. MARCEL PII4X O DA COSTA 	 OSIAS S
Presente

OLIVEIRA
dente

?62/1/a/M

Ia -&~tte/)e~ use@a - SP
_ g£0t&ii&rowfowaick(73,chtc4_

Ibitinga, 18 de agosto de 2015.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL
Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111M 1U I 11
Protocolo Geral 0001338/2015
Data: 18/08/2015 Horário: 23:42

Legislativo - OFC 48/2015

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita em Sessão por vossa Excelência, para a
Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação elaborar e apresentar a Redação
Final do Projeto PLO 120/2015 nesta data, suspendendo a Sessão para esta finalidade,
informamos que a Redação foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser
apreciada pelo Egrégio Plenário desta colenda Casa de Leis.

Certo de ter atendido ao solicitado, encerramos deixando nossos
respeitosos cumprimentos.

Atenciosamente.

JEAN FERREIRA DA SILVA
Secretário

A Sua Excelência
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga = SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-te/i?~ h c~ta - sp

- g77 	 aecht,ck -

PROJETO DE LEI N° 120/15

ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 4.027, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014, QUE DISPÕE
SOBRE A CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE TERRENO À ASSOCIAÇÃO
CRISTÃ DE RECUPERAÇÃO E REINTEGRAÇÃO SOCIAL "CASA BETH SHALOM —

CASA DE PAZ".

Art. 1.° Acrescenta parágrafo único ao art. 2° da Lei Municipal n° 4.027, de 22 de dezembro de 2014,
com a seguinte redação:

"Art. 2°. ...
Parágrafo Único. Fica dispensada a concorrência pública para fins dessa Concessão, nos
termos do parágrafo 1°, do artigo 93, da Lei Orgânica do Município."

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo",

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 ∎ in
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2